$. Iste homo perfecit 
omnia, quae locutus est ei 
Deus, & dixit ad eum : In
gredere in requiem meam:

* Quia te vidi justum 
coram me ex omnibus gen
tibus.

V. Iste est, qui contemp
sit vitam mundi, & perve

nit 
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nit ad coelestia regna. Quia. 
Gloria. Quia.

IN III NOCTURNO.

Homil. S. Gregarii Pap. 
in Evang. Sint lumbi, ut 
in Commun. cum nona lect. 
Ss. Basilidis, &c. Martyrum. 
Missa Os justi, cum com
memorat. Ss. Mart. in Mis
sis privat. S* sine Credo ex
tra Matric.

DIE XVI JUNII.

In festo Ss. £)uirwi , & 
Julita; Martyrum ; semid- 
Offic. de Commun. pluri
morum Martyrum.

Oratio.

Deus, qui nos con

cedis sanctorum Martyrum 
tuorum Quirici, & Julita?, 
natalitia colere: da nobis 

in zeterna beatitudine de eo
rum societate gaudere. Per 
Dominum, &c.

IN I. NOCTURNO

Lectiones de Scriptura oc
currente.

IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.
(^Uiricus, & Julita 

nobili quidem genere, sed 
fide Christiana clariores, Ico
nii in Lycaonia nati sunt. 
Julita defuncto viro , cui 
parvo tempore matrimonio 
juncta fuerat, abjectis cete
rarum rerum curis , totam 
se Jesu Christo devovit ; fi
liumque Quiricum , quem 
unicum ex eo ediderat, bap- 
tizatum, ut idoneum mili
tem Domino pararet , pie 
ac religiose educare coepit. 
Paulo post furente sub Dio- 

cle- 
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cletiano maxima in Chris
tianos persecutione de filio
li sui, qui adhuc ubera su
gebat, salute admodum an
xia , Praesidum immanitati 
iraeque cedere cogitur. Ita
que relictis , quibus afflue
bat opibus , Iconio recedit: 
ac primum Seleuciam, dein
de Tharsum Ciliciae,. una 
cum filio trienni aufugit.

Sancti tui Domine mi
rabile consecuti sunt iter, ser
vientes praeceptis tuis, ut in
venirentur illaesi in aquis va
lidis :

* Terra apparuit arida: 
& in mari Rubro via sine 
impedimento.

Quoniam percussit pe
tram , & fluxerunt aquae, 
& torrentes inundaverunt. 
Terra apparuit. Benedictio. 
Christus perpetuae.

Le'ctio r.

I Bi citrn aliquamdiu 
latuisset , tandem mulier 
vere pia Christianam fidem, 
palam profitens, diutius oc
cultari non potuit. Nam ad 
Alexandrum Praesidem, qui 
paulo antea Seleucia Thar
sum ad exercendam in Chris
tianos persecutionem vene
rat , delata quod Christiana 
esset, statim comprehensa, 
ad ejus tribunal una cum fi
liolo Quirico sistitur. A quo 
interrogata, num Diis sacri
ficare vellit,, Christiana sum, 
inquit , verumque Deum 
colo. Dii autem vestri dae
mones quidem, sunt, iit qui 
neque umquam fuerint.. Quo 
responso irritatus Praeses, ab 
ejus manibus puerulum ab
reptum in ulnas suas acce
pit , illamque nudari , ac 
boum nervis dirissime cae
di jubet; oscula mterim plo
ranti puero dabat, blandie-